
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: CONFERIMENTO MANDATO AGLI AVV.TI CRISTINA ACERBONI E 

MICHELA FASSI NEL GIUDIZIO DI APPELLO AVANTI LA CORTE 

D’APPELLO DI BRESCIA - SEZ. LAVORO R.G. N. 3/2025 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati  

 
 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI 

IL DIRETTORE SANITARIO F.F. DOTT. ANTONIO PICCICHÉ 

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

Premesso che: 

- in data 16.04.2025 veniva notificato a questa ASST (prot. n. 27888 del 17.04.2025) ricorso 

in appello promosso avanti la Corte d’appello di Brescia - Sez. Lavoro, RG n. 3/2025, 

avverso la sentenza n. 1245/2024 emessa dal Tribunale di Bergamo - Sez. Lavoro, in data 

26.11.2024, nonché pedissequo decreto di fissazione udienza emesso in data 16.01.2025;  

- l’ASST ha, quindi, avviato la fase istruttoria del caso, documentata nel rispettivo fascicolo; 

Considerato che per tutelare adeguatamente gli interessi aziendali occorre costituirsi nel 

giudizio in oggetto; 

Ritenuto di incaricare del patrocinio dell’azienda nel giudizio in oggetto i legali interni avv. 

Cristina Acerboni e avv. Michela Fassi; 

Dato atto che l’avv. Nives Rasoli, direttore della SC Avvocatura, è responsabile del 

procedimento; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario f.f. e del direttore 

sociosanitario  

 

DELIBERA 

 

1. di costituirsi nel giudizio d’appello avanti la Corte d’appello di Brescia, Sez. Lavoro, R.G. 

n. 3/2025, la cui prima udienza è fissata al 22.05.2025, con termine per la costituzione in 

giudizio dell’azienda al 12.05.2025;  



2. di conferire all’uopo all’avv. Cristina Acerboni e all’avv. Michela Fassi, congiuntamente 

e/o disgiuntamente, apposito mandato per la rappresentanza e la difesa dell’azienda; 

3. di precisare che nessun onere sarà posto a carico dell’azienda a seguito del conferimento del 

suddetto mandato; 

4.  di dare atto che l’avv. Nives Rasoli, direttore della SC Avvocatura, è responsabile del 

procedimento. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice 

dell’amministrazione digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 704/2025) 

 

Oggetto: CONFERIMENTO MANDATO AGLI AVV.TI CRISTINA ACERBONI E MICHELA FASSI 

NEL GIUDIZIO DI APPELLO AVANTI LA CORTE D’APPELLO DI BRESCIA - SEZ. LAVORO R.G. 

N. 3/2025      

 

 

UOC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 

 

Bergamo, 17/04/2025 Il Direttore 

  Dr. / Dr.ssa Rasoli Nives 

   
 

 

 

 

 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.704/2025
ad oggetto:
CONFERIMENTO MANDATO AGLI AVV.TI CRISTINA ACERBONI E MICHELA FASSI NEL 
GIUDIZIO DI APPELLO AVANTI LA CORTE D’APPELLO DI BRESCIA, SEZ. LAVORO, R.G. N. 
3/2025     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO Facente funzione:
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Piccichè Antonio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2025-04-24T14:17:19+0000




